青 防 号 外

令和７年２月２１日

 報 道 機 関 各 位

                      青森県危機管理局防災危機管理課長

（公 印 省 略）

災害対応に係る寄付金贈呈式について

 このことについて、下記のとおり贈呈式を実施しますので、取材についてよろしく

お願いします。

記

１ 日 時    令和７年２月２５日（火）１０時３０分から１０時４５分まで

２ 場 所   第二応接室

３ 来庁者   あいおいニッセイ同和損害保険株式会社青森支店 支店長

冨田 啓氏 ほか

４ 応対者   小谷副知事

報道機関用提供資料

担 当 課 危機管理局防災危機管理課

担 当 者 総務・復興グループＧＭ 蛯沢 祐一郎

電話番号
直通 017-734-9089

内線 4160

報 道 監 危機管理局 次長 佐藤 広之